

TIEDONJYVÄT RAMADANPÄHKINÄ-PELIIN

1. Miksi kutsutaan tuomiopäivänä tapahtuvaa maanjäristystä?

Tuomiopäivänä tapahtuvaa, ennennäkemättömän voimakasta maanjäristystä kutsutaan arabiaksi nimellä zalzalatun saa'a. Silloin maa tärisee ja vavahtelee todella voimakkaasti, minkä seurauksena mm. kaikki sen sisäänsä kätkemät kuolleet ihmiset ja eläimet nousevat maan pinnalle.

3. Mikä suura suojelee meitä haudan rangaistukselta?

Suurah Al-Mulk on yksi Koraanin mahtavimmista suurista, ja meitä on monessa hadithissa rohkaistu resitoimaan sitä usein. Näiden hadithien (kert. mm. Al-Haakim, At-Tabaraani, Abu Dawuud ja At-Trimidhi) mukaan suurah Al-Mulk toimii sitä usein resitoineiden muslimien puolestapuhujana pyytäen heille armahdusta ja anteeksiantoa, sekä saattaa suojella heitä haudan rangaistukselta. Tästä syystä sitä kutsutaan arabiaksi nimellä al-maani'ah, eli ”joka estää jotain tai suojaa joltain”. Sen resitoiminen ja rukouksessa lukeminen on suotavaa erityisesti yöaikaan

5. Kenen Profeetan koko kansa seurasi häntä ja kääntyi muslimeiksi?

Yunus oli ainoa profeetta, jonka koko kansa uskoi häneen. Kun Allah määräsi Yunusta kutsumaan kansaansa seuraamaan Allahin johdatusta, meni hän heidän luokseen ja puhutteli heitä, mutta he eivät totelleet häntä, jolloin Yunus suuttui ja toivoi Allahin rangaistuksen kohtaavan heitä. Hän lähti kohti meren rantaan ja astui vihasena laivaan, aikomuksenaan matkata kauas pois kansansa luota. Merellä nousi kova myrsky

2. Missä suurassa Allah kertoo viiden tärkeimmän Lähettilään nimet?

Viittä tärkeintä lähettilästä kutsutaan arabiaksi nimellä ulul 'azm. Tämä nimitys merkitsee sitä, että he olivat profeetoista kaikkein vahvatahtoisimpia, kärsivällisimpiä ja vankkumattomimpia. Nämä profeetat ovat Muhammed (saws), Isa, Musa, Ibrahim ja Nuuh. Allah viittaa heihin ulul 'azm - nimityksellä Koraanin jakeessa 46:35, ja heidät on lueteltu nimeltä jakeessa 42:13.

4. Missä muslimien qibla eli rukoussuunta oli ennen Kaabaa?

Profeetta (saws) ja muslimit rukoilivat ensin noin 16-17 kuukauden ajan Bait Al-Maqdisia eli nykyisen Palestiinan alueella sijaitsevaa Jerusalemia kohti, mutta Profeetta (saws) toivoi että rukoussuunta olisi Kaabaa kohti (Al-Bukhari ja Muslim). Sen jälkeen Allah määräsi häntä vaihtamaan rukoussuunnan kohti Mekassa olevaa Kaabaa (Al-Baqara, jae 144).

ja Yunuksen kanssa matkanneet epäuskovaiset päättivät heittää Yunuksen mereen, uskoen siten lepyttelevänsä merta. Allah lähetti suuren valaan nielaisemaan veden varassa olleen Yunuksen, ja valaan sisässä ollessaan Yunus katui ja teki paljon dua Allahille. Kun Allah viimein määräsi valasta viemään Yunuksen rantaan ja hän palasi kansansa luo olettaen heidän tuhoutuneen, sai hän ällistyksekseen huomata, että he olivatkin kaikki alkaneet seurata Allahin uskontoa.

6. Millaisen henkilön Profeetta Muhammed saws kuvaili olevan vahva ihminen?

Abu Hurairah kertoi Profeetan (saws) sanoneen "Vahva ihminen ei ole sellainen, joka voittaa muut painissa (eli fyysisellä voimallaan), vaan sellainen, joka hallitsee itsensä vihan hetkellä." (Al-Bukhari ja Muslim)

Ibn Mas'uudin kertoman hadiithin mukaan Profeetta (saws) kysyi seuralaisiltaan "Kuka on teidän mielestänne vahva painija?" jolloin he vastasivat "Sellainen, jota muut eivät saa kaatumaan." Hän (saws) vastasi "Ei ole, vaan sellainen, joka hallitsee itsensä vihan hetkellä." (Muslim)

7. Kuinka kauan Profeetta Muhammed saws sai ilmestyksiä Koraanista?

Koraani ilmestyi Profeetta Muhammedille (saws) osissa, ja koko Koraanim ilmestymiseen meni noin 23 vuotta. Ilmestyminen alkoi ramadan-kuussa kristityn ajanlaskun vuonna 609 tai 610 Profeetan (saws) ollessa 40-vuotias. Hän (saws) oli Hira-luolassa, jonne hänellä oli tapana vetäytyä mietiskelemään, kun enkeli Jibriil tuli hänen luokseen ja määräsi häntä resitoimaan. Silloin ilmestyi ensimmäinen Koraanista alas tullut jae "Iqra' bismi rabbikal-ladhii khalaq." (96:1) Viimeinen Koraanin ilmestys, An-Nasr -suura, tuli alas vuonna

632 Profeetan (saws) saatua tehtävänsä päätökseen. Tämä tapahtui dhul hijja-kuussa vain hieman ennen Profeetan (saws) kuolemaa.

8. Mikä on Koraanin pisin suura?

Al-Baqara. Koraanin pisin suura on Al-Baqara, joka on Koraanin 2. suura. Siinä on 286 jaetta ja se on noin 47 sivua pitkä (vaihtelee hieman Koraanin eri painosten välillä eri asetteluista ja fonttiko'oista johtuen).

9. Montako suuraa Koraanissa on?

Koraanissa on 114 suuraa, jotka ovat ensimmäisen suuran (Al-Faatiha) jälkeen suurinpiirtein järjestyksessä pisimmästä lyhimpään. Profeetan (saws) elinaikana Koraanin jakeet ja suurat kirjoitettiin Muhammedin (saws) määräysten mukaisesti ylös ja monet hänen (saws) seuralaisensa opettelivat ne ulkoa, mutta vasta hänen (saws) kuolemansa jälkeen kaikki ilmestyneet suurat koottiin kirjaksi yksien kansien väliin, kun kalifi Abu Bakr määräsi näin tehtävän.

10. Kenen tai keiden sanaa Koraani on?

Koraani on Allahin, luomakunnan Herran puhetta, jonka Hän on Lähettiläälleen (saws) antamiensa ilmestysten kautta lähettänyt ihmiskunnalle. Sitä ei ole kukaan ihminen tai muukaan luotu itse kirjoittanut tai keksinyt. Allah on vahvistanut tämän monessa Koraanin jakeessa (mm. 17:88, 11:13, 2:23, 4:82, 41:41-42 ja 15:9).

11. Mitä Profeetta Muhammed saws on sanonut äitien asemasta islamissa?

On olemassa lukuisia Profeetan (saws) hadiitheja, joissa puhutaan äitien ylevästä, korkeasta asemasta ja heidän islamissa nauttimastaan arvostuksesta ja kunnioituksesta. Esimerkiksi An-Nasa'in ja Ibn Maajahn kertoman hadiithin mukaan

Profeetta (saws) käski erästä sotimaan lähdössä ollutta miestä pysymään äitinsä luona sanoen, että Paratiisi on hänen äitinsä jalkojen juurella. Al-Bukhari ja Muslim puolestaan ovat kertoneet erään miehen tulleen kysymään Muhammedilta (saws) kuka on kaikkein oikeutetuin hänen seuraansa,

kunnioitukseensa ja hyvään käytökseensä sekä saamaan häneltä hyvää kohtelua, jolloin Profeetta (saws) vastasi "Äitisi." Mies kysyi kaksi kertaa "Kuka sitten?" Allahin Lähettiläs (saws) vastasi vielä kaksi kertaa "Äitisi," ja vasta neljännellä kysymiskerralla "Sitten isäsi."

13. Kenet Profeetoista Allah määräsi rakentamaan Kaaban?

Kaaba on Mekassa Kielletty moskeijan (Al-Masjid Al-Haram) keskellä sijaitseva kuutiomainen, noin 15 metriä korkea rakennelma, jota kohti kaikki maailman muslimit rukoilevat. Alkuperäisen Kaaban (joka on sittemmin tuhoutunut ja jälleenrakennettu kolme kertaa) rakensivat Allahin määräyksellä Profeetta Aabraham (Ibrahim) ja hänen poikansa Ismael. Tämä on mainittu Koraanin jakeissa 22:26 ja 2:127.

14. Kenen Profeetoista on Koraanissa mainittu olevan Allahin läheinen ystävä?

Allah sanoo Koraanissa "Ja Allah on ottanut Ibrahimin läheiseksi ystäväkseen." (4:125) Tämä kertoo Profeetta Ibrahimin erittäin suuresta ja tärkeästä asemasta, jonka Allah on maininnut myös muissa Koraanin jakeissa (mm. 16:20,

16:123 ja 3:67). Ibrahim valitsi Jumalan rakastamisen itsensä rakastamisen sijaan, profetuuden ja Jumalan tottelemisen isyyden ja omien tunteidensa seuraamisen sijaan, sekä uskollisuuden Jumalaa kohtaan perheelleen ja kansalleen uskollisena pysymisen sijaan. Tämän syvän Jumalalle omistautumisen ansiosta Allah antoi Ibrahimille hänen korkean asemansa ihmiskunnan ja profeetoiden keskuudessa.

12. Moneenko kategoriaan tawhiid eli yksijumalaisuus voidaan jakaa?

Tawhiidin kolme kategoriaa ovat:

1. Tawhiid al-uluhiyyah eli usko Allahin yksijumaluuteen (että Allah on ainoa jumala ja vain Allah yksin on oikeutettu palvontaan ja vain Hän on palvonnan arvoinen)
2. Tawhiid ar-rububiyyah eli usko Allahin yksinherruuteen (että vain Allah on luomakunnan Herra, Luoja ja Ylläpitäjä)
3. Tawhiid al-asmaa' was-sifaat eli Allahin nimien ja ominaisuuksien ykseys (että vain ja ainoastaan Allahia voi kuvailla niillä täydellisillä nimillä ja ominaisuuksilla, jotka Hän itse on itseensä liittänyt).

15. Kenelle Profeetoista Allah puhui suoraan?

Allah sanoo Koraanissa

"Ja Allah puhui Moosekselle (suoraa) puhetta." (4:164)

"Ja kun Mooses saapui Meidän määräämämme aikaan ja hänen Herransa puhui hänelle..." (7:143)

"Hän (Allah) sanoi 'Oi Mooses, olen valinnut sinut ihmisten joukosta (sinulle osoitetuilla) viesteilläni ja sanoillani.'" (7:144)

Tämä tapahtui autiomaassa vuorella, jolla Mooses näki tulen. Tulta kohti mennessään Mooses kuuli Allahin puhuttelevan itseään. Tästä syystä Moosesta kutsutaan nimellä Kaliimullaah eli "jolle Jumala on puhunut suoraan".

17. Kuka oli järjestyksessä neljäs oikein johdatettu kalifi Muhammedin saws kuoleman jälkeen?

Ensimmäinen kalifi oli Abu Bakr As-Siddiiq, toinen Umar ibn Al-Khattaab ja kolmas

16. Kuinka monelle Profeetan saws seuralaiselle on kuuluisassa hadiithissa luvattu Paratiisi?

Nämä seuralaiset on lueteltu At-Timidhin kertomassa hadiithissa ja he ovat Abu Bakr As-Siddiiq, 'Umar ibn Al-Khattaab, 'Uthmaan ibn 'Affaan, 'Ali ibn Abi Taalib, Talha ibn 'Ubaidullaah, Az-Zubair ibn Al-'Awwaam, 'Abdurrahmaan ibn Awf, Sa'd ibn Abi Waqqaas, Sa'id ibn Zaid ja Abu 'Ubaidah Al-Jarraah. On muitakin seuralaisia, jotka Profeetta (saws) on maininnut nimeltä ja luvannut heille Paratiisin (mm. hänen vaimonsa Khadijah), mutta tässä hadiithissa luetellut seuralaiset tunnetaan nimellä "kymmenen, joille annettiin ilouutiset Paratiisista".

Uthmaan ibn Affaan. Abu Bakr hallitsi noin kristityn ajanlaskun vuosina 632-633, Umar 634-644, Uthmaan 644-656 ja Ali 656-661.

18. Millaista ihmistä kutsutaan Profeetan saws seuralaiseksi?

Muslimioppineilla on muitakin määritelmiä ja kriteerejä sille, ketä voidaan

pitää Profeetan (saws) seuralaisena (arabiaksi sahaabi), mutta yleisimmin käytetyt lienevät edellä mainitut ehdot siitä, että henkilö on tavannut

Profeetta Muhammedin (saws), uskonut häneen ja seurannut häntä sekä kuollut muslimina.

19. Kenestä seuralaisesta Profeetta saws sanoi "Jos minun jälkeeni olisi tullut profeetta, se olisit sinä?"

Ahmad, At-Timidhi ja Al-Haakim kertoivat Profeetan (saws) sanoneen "Jos minun jälkeeni tulisi

profeetta, se olisi Umar ibn Al-Khattaab."

Tämä saattaa johtua tietyistä Umarin omaamista hyveistä ja jaloista ominaksuuksista, jotka muistuttivat profeettoja (esimerkiksi syvä usko ja uskonnollisuus, vilpittömyys, rehellisyys, vankkumattomuus ja päättäväisyys, rohkeus ja anteliaisuus), tai se saattaa johtua puhtaasti siitä, että Allah valitsee profeetoikseen, ketkä haluaa. Allah tietää parhaiten.

20. Kuka oli islamin ensimmäinen marttyyri?

Islamin ensimmäinen marttyyri oli Sumaiya bint Khabbaat, joka oli Ammaar ibn Yaasirin äiti. Hän oli vapautettu abyssinialainen orja ja yksi ensimmäisistä Profeetan (saws) kutsuun vastanneista ja islamia seuranneista ihmisistä. Samoihin aikoihin Allahin Lähettilään (saws) kutsusta suuttuneet Quraish-heimolaiset olivat päättäneet, että koska he eivät Profeetan (saws) vaikutusvaltaisten sukulaisten takia voisi suoraan vahingoittaa Profeettaa (saws) itseään, ottaisivat he kohteekseen hänen heikossa asemassa olevat seuraajansa. Heidän kohteiksi valikoituivat Sumaiya, hänen miehensä ja heidän kaksi vanhinta poikaansa, joita quraishilaiset kiduttivat silmittömästi saadakseen heidät luopumaan uskostaan. Nähtyään että

tämä ei toimi, tuli Abu Jahl niin vihaiseksi että tappoi Sumaiyan, josta tuli ensimmäinen Allahin ja uskonsa takia kuollut muslimi. Pian hänen jälkeensä he tappoivat myös Sumaiyan miehen Yaasirin, josta tuli islamin toinen marttyyri.

21. Mitä islamilaisen ajanlaskun kuukautta kutsutaan nimellä Allahin kuukausi?

Allahin kuukaudeksi kutsutaan islamilaisen hijri-vuoden ensimmäistä kuukautta muharramia. Se on mahtava ja siunattu kuukausi, joka on myös yksi neljästä pyhästä kuukaudesta (muharram, rajab, dhul-qa'da ja dhul-hijja, ks. Koraani 9:36 ja Al-Bukhari 2958). Muharramin ja muiden pyhien kuukausien aikana hyvien tekojen tekeminen on entistä hyveellisempää ja syntien tekeminen entistä vakavampaa. Muslimin kertoman hadiithin mukaan Profeetta (saws) sanoi "Paras paasto ramadanin jälkeen on Allahin kuukauden

muharramin paasto." Kyseinen nimitys viittaa muharram-kuukauden hyveellisyyteen.

22. Missä moskeijassa rukoilusta rukouksesta saa saman palkkion kuin umran suorittamisesta?

Medinassa sijaitsevassa Quba-moskeijassa rukoilusta rukouksesta. Profeetta (saws) on sanonut "Joka puhdistaa itsensä kotonaan (eli tekee wudun/rukouspesun), tulee Quba-moskeijalle ja rukoilee siellä, saa palkkion umran suorittamisesta." (Ahmad, An-Nasa'i, Ibn Maajah ja Al-Haakim) Vastaavia, Qubassa suoritettujen rukousten palkkiosta kertovia haditheja on monia muitakin.

23. Mihin suuraan tiivistyy Allahin määräys irtisnoutua kaikista vääristä jumalista ja kielto palvoa niitä?

Al-Kaafiruun

24. Mihin suuraan tiivistyy tawhiidin eli yksijumalaisuuden sanoma ja määräys sen noudattamisesta?

Suura Al-Ikhlaasiin tiivistyy koko Koraanin ja islamin ydin - tawhiid eli Jumalan ykseyden sanoma. Profeetta Muhammad (SAW) sanoi: "Qul huwalaahu ahad vastaa kolmasosaa Koraanista".

(Al-Bukhari, Muslim ja At-Tirmidhi)

25. Mitä arabiankielinen sana Qur'an kirjaimellisesti tarkoittaa?

Jotain, jota luetaan tai resitoidaan.

26. Mikä oli ensimmäinen ihmisen maan päällä tekemä palvonnanteko?

Ensimmäinen palvonnanteko maan päällä tapahtui sen jälkeen, kun Allah oli määrännyt Profeetta Aadamin astumaan alas Paratiisista. Maan kamaralle astuessaan hän teki katuvaisena seuraavan pyyntörukouksen eli du'an, jonka Allah hyväksyi:

قَالَ رَبَّنَا ظَلَمْنَا أَنفُسَنَا وَإِن لَّمْ تَغْفِرْ لَنَا
وَتَرْحَمْنَا لَنَكُونَنَّ مِنَ الْخَاسِرِينَ

"Herramme, olemme väärin tehneet sielujamme kohtaan, ja jollet Sinä anna meille anteeksi ja armahda meitä, olemme me totisesti kadotetut" (Koraani 7:23)

27. Mikä suura vastaa yhtä kolmasosaa koko Koraanista?

Suura Al-Ikhlaasiin tiivistyy koko Koraanin ja islamin ydin - tawhiid eli Jumalan ykseyden sanoma. Profeetta Muhammad (SAW) sanoi: "Qul huwalaahu ahad vastaa kolmasosaa Koraanista".

(Al-Bukhari, Muslim ja At-Tirmidhi)

28. Kuinka monta Koraanin suuraa on nimetty eläinten mukaan?

"Eikä ole mitään olentoa maan päällä [tai sisällä] tai lintua, joka lentää siivillään, paitsi että [ne ovat] kaltaisanne yhteisöjä. Emme ole jättäneet pois kirjasta (rekisteristä) mitään. Sitten heidät kootaan Herransa luo." (Koraani 6:38)

Eläimillä, kuten ihmisilläkin, on omat velvollisuudet Allahia kohtaan. Koraanissa Allah muistuttaa meitä eläinten roolista maan päällä. Meidän tulisi olla tietoisia eläinten oikeuksista ja meidän tulee kohdella eläimiä ystävällisesti ja kunnioittavasti, sillä nekin ovat Allahin luomia olentoja. Koraanissa on yli 200 jaetta, joissa mainitaan eläimiä, sekä kuusi lukua eli suuraa, jotka on nimetty eläinten mukaan. Tähän on laskettu mukaan kaikki eläimiin viittaavat suurien nimet:

Suura 2, Al Baqarah (Lehmä)
Suura 6, Al An'aam ([Nauta]karja)
Suura 16, Al Nahl (Mehiläinen)
Suura 27, Al Naml (Muurahainen)
Suura 29, Al Ankabut (Hämähäkki)
Suura 105, Al Fil (Elefanti)

29. Minkä ikäisenä Profeetta Muhammed saw sai ensimmäisen ilmestyksen?

Profeetta Muhammed (SAW) sai ensimmäisen ilmestyksen 40-vuotiaana. Hän (SAW) oli tapansa mukaan vetäytynyt Hira - vuorelle mietiskelemään ja palvomaan Allahia, kun arkkienkeli Gabriel (Jibreel) vieraili hänen luonaan ja toi ensimmäisen ilmoituksen:

"Lue kautta Herrasi, joka on luonut, luonut ihmisen alkioista. Lue; onhan Herrasi jalomielinen. Herrasi, joka opetti kynällä, opetti ihmiselle sen, mitä tämä ei tiennyt." (Al-Alaq 1-5)

AbdulAziz Heinosen kattavat luennot Profeetan (SAW) siunatusta elämästä löydät Tafsir Suomeksi - youtube kanavalta. [@tafsirsuomeksi](https://www.youtube.com/channel/UC...)

30. Kuinka monta Profeetan saw seuralaista on mainittu Koraanissa nimeltä?

Koraanissa seuralaisiin on viitattu erilaisilla termeillä mutta nimeltä on mainittu ainoastaan yksi seuralainen, Zayd ibn Harithah. Hän oli Profeetan



(SCW) ottolapsi ja hänet mainitaan suura Al-Ahزاب:issä jakeessa 37 (33:37).

31. Mikä on Koraanin mahtavin suura?

Koraanin ensimmäinen suura, Al-Faatiha on koko Koraanin mahtavin suura. Al-Faatihaan tiivistyy koko Koraanin sanoma ja siinä ilmenee kaikki monoteismin eli yksijumalaisuuden (tawhiid) muodot. Tästä syystä Al-Faatihaa kutsutaan myös nimellä Ummul Qur'aan eli Koraanin äiti. Allahin lähettilään (SAW) on kerrottu sanoneen: "Koraanin ydin on seitsemän usein toistettua säettä, jotka muodostavat Suuren Koraanin." Sahih Al-Bukhari

Al-Faatihan mahtavuudesta kertoo myös se, että sitä tulee lukea jokaisessa rukouksessa ja rukouksyksikössä (rak'a), ja ilman sen lukemista rukous ei ole hyväksytty. Näin ollen lausumme Al-Fatihaa joka päivä vähintään 17 kertaa. "Jos rukouksesta puuttuu Al-Faatiha, rukous ei ole pätevä." -Profeetta Muhammed (SAW), Sahih Al-Bukhari

32. Kuka määräsi Koraanin kokoamisen yhdeksi kirjaksi?

Koraanin kokoaminen yhdeksi kirjaksi tapahtui

kolmen merkittävän ajanjakson aikana:

1. Profeetta Mohammedin (SAW) elinaikana – Koraani ilmestyi
2. Abu Bakr As-Siddiqin valtakaudella - Koraani kootiin yhdeksi kirjaksi
3. Uthman Ibn Affanin valtakaudella – Koraani yhdenmukaistettiin

Koraani ilmestyi 23 vuoden aikana, ja se ilmestyi kokonaisuudessaan Profeetta Mohammedille (SAW) hänen elinaikanaan. Profeetan aikana ihmisillä oli todella hyvä muisti, mikä oli myös ylpeyden aihe. Koraanin ilmestyessä Koraania opeteltiin ulkoa ja osaksi myös kirjoitettiin ylös erilaisille materiaaleille kuten paperille, luun osiin, nahalle ja kankaalle.

Profeetan menehtymisen jälkeen Abu Bakr As-Siddiq oli ensimmäinen kalifi eli muslimien johtaja. Hänen valtakaudellaan käytiin Yamamah-taistelu, jossa menehtyi suuri joukko Profeetan seuralaisia, jotka osasivat Koraanin ulkoa. Tämä herätti Umar Ibn Al-Khattabissa huolta ja pelkoa siitä, että osa Koraanista saatettaisi menettää seuralaisten menehtyessä. Umar ilmaisi huolensa Abu Bakrille ja ehdotti Koraanin

kokoamista yhdeksi kirjaksi. Abu Bakr epäro'i aluksi, sillä kyseessä oli asia, jota Profeetta ei ollut tehnyt elinaikanaan. Lopulta Abu Bakr kuitenkin myöntyi ja määräsi Koraanin koottavaksi yhdeksi kirjaksi. Koraanin kokoamista johti Zaid ibn Thabit ja mm. Uthman ibn Affan ja Ali ibn Abi Talib olivat mukana prosessissa.

Kolmannen kalifin, Uthman Ibn Affaanin, valtakautteen mennessä Islamilainen valtakunta oli levinnyt jo laajalle ja ulottui myös alueille, joilla puhuttiin äidinkielenä muuta kuin arabiaa. Tällöin heräsi tarve yhdenmukaistaa ja selkeyttää Koraanin lukemista ja lausumista. (Sahih Al-Bukhari)

Allah kertoo meille Koraanissa:

إِنَّا نَحْنُ نَزَّلْنَا الذِّكْرَ وَإِنَّا لَهُ لَحَافِظُونَ

Totisesti olemme lähettäneet Muistutuksen, ja totisesti tulemme sitä suojelemaan. (Al- Hijr 15:9).

Tämä on meille todiste siitä, että Koraani on säilynyt kautta aikojen muuttumattomana ja ilman virheitä.